
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle $ 1746, odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními
stranami:

Objednatel:
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice
IČO: 00497088
DIČ. CZ00497088
Bankovní spojení: KB Teplice
Číslo účtu:
Organizace je zřízena zřizovací listinou č.j. 59/2001 zastoupená ředitelem panem Mgr. Alešem Frýdlem,
MBA

Dodavatel:
TI SYSTEMS s.
se sídlem: Hornická 2252, 356 01 Sokolov
IČO: 29156157
DIČ: CZ29156157
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu:
Zastoupen/a: Michaela Správková

L

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2024 smlouvu k VZ-11935/2024, jejímž předmětem byly tyto
uvedené služby: Dotační management a Administrace veřejných zakázek.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle $ 2, odst. 1,

zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že předmětná smlouva byla uveřejněna v Registru smluv
v nesprávném formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených,

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a V souladu
S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v
důsledku uveřejnění smlouvyv Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve
změní, jak je dále uvedeno.

I
Předmět dohody

1. S ohledem na to,že již došlo k plnění předmětu smlouvy, tak, že dodavatel provedl služby v rámci
dotačního managementu v časovém horizontu tří měsíců, tyto služby jsou zahrnuty v daňovém
dokladu dodavatele číslo 240100059, splatné dne 19.8.2024 v celkové výši 30 000,00Kč bez DPH



(36 300,00Kč s DPH), se smluvní strany dohodly, že si ponechají

již
poskytnutá plnění vyplývající

ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení,
2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní stranya jednala v

dobré víře.
3.. Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku vedeného v odst. 1, článku II. této

dohody budou veškeré závazky vyplývající ze smlouvy uvedené v článku I. zcela vypořádané a že
nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a
závazků, resp. že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či
jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

m.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvao vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. I — Smlouva k VZ-11935/2024 ze dne 26.4.2024

Příloha č. 2 — Faktura č. 240100059

V Sokolově, dne: ích, dne:

Za dodavatele: Za objednatele:

02'00"



SMLOUVAk VZ-11935/2024

Smluvní strany:
objednatel:
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice
IČO: 00497088
DIČ. CZ 00497088
Bankovní spojení: KB Teplice
Číslo účtu:
Organizace je zřízena zřizovací listinou č.j. 59/2001
zastoupená ředitelem panem Mgr. Alešem Frýdlem
na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a
dodavatel:
TI SYSTEMS s.r.o.
se sídlem: Hornická 2252, 356 01 Sokolov
IČO: 29156157
DIČ: CZ29156157
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupen/a: Michaela Správková
na straně druhé
(dále jen „dodavatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. $ 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto smlouvu:

1

Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže popsané
služby:

1. Dotační management - administrace projektu v Operačním programu Spravedlivá
transformace 2021-2027 s názvem „Modernizace odborných učeben pro Střední
Školu stavebnía strojní, Teplice“ v programu ISKP21+ dle pravidel programu, pravidel
pro žadatele a dalších s projektem souvisejících náležitostí,
Předpokládaná doba administrace projektu je 18 měsí

2. Administrace veřejných zakázek - jedná seočinnosti související s:
=©administrací veřejných zakázek za použití jednotlivých forem zadávacích řízení

(Podlimitní a nadlimitní zakázky, otevřené řízení se znalostí zákona upravující veřejné
zakázky),
administrací veřejných soutěžía jiných forem výběrového řízení,
přípravou a revizí zadávací dokumentace pro zadavatele,
přípravou a revizí nabídek uchazečů o veřejné zakázky,
administrace a asistence správy profilu zadavatele veřejných zakázek,
komunikace s KŮÚK seznalostí směrnic ÚK k veřejným zakázkám
Dle projektové žádosti budou realizovány3 veřejné zakázky: 2 zakázky podlimitní
v hodnotě do 3 mil. a 1 zakázka nadlimitní v hodnotě 10 mil.



1.

Časa místo plnění

Místo výkonu služby: Teplice, Fráni Šrámka 1350/1
Doba trvání služby: doba administrace projektu, předpoklad 18 měsíců od zahájení projektu

JI
Cena

Cena za provedené služby je stanovena dle předložené kalkulace dodavatele na cenu:

Dotační management — 180.000,00 Kč bez DPH
Administrace nadlimitního zadávacího řízení: 65.000,00 Kč bez DPH
Administrace podlimitního zadávacího řízení: 65.000,00 Kč bez DPH

Celkem: 375.000,00 Kč bez DPH
NA

Platební podmínky

Dotační management bude hrazen měsíčně od data účinnosti smlouvy.
Administrace zadávacího řízení bude uhrazena po uzavření kupní smlouvys vysoutěženým
dodavatelem.
Faktury budou splatné ve lhůtě 14 dnů od doručení objednateli a budou hrazeny formou
bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

v
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny sjednávají smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 0,025% denně zaprvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

Dodavatel je povinen předcházet vzniku odpadů a prosazovat základní principy ochrany
životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.

v.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jednovyhotovení.

Smlouva bude vúplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel. Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího uzavřeníaúčinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Sokolově, dne: V Teplicích, dne:

M

Za Za objednatele:



TI SYSTEMS s.r. 0. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100059
Dodavatel: Variabilní symbol: 240100059

TI SYSTEMS s.r. 0. Konstantní symbol: 0308

Hornická 2262 Objednávka č.: VZ-11935/2024 ze dne:

356 01 Sokolov 1 Provozovna

Sadová 13 Odběratel: č: 00497088
IČ: 29156157 367 03 Svatava oč: 200497088
DIČ: CZ29156157
Telefon: Střední škola stavebnía strojní Teplice,
E-mal: Bolivi příspěvková organizace
Wwww.agentdotace.cz Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany

44501 Teplice

Číslo účtu: 251135348 0300

Datum vystavení: 05.08.2024 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 19.08.2024
Datum uskutečnění plnění: 26.07.2024
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství Jcena|Sleva Cena %DPH DPH KčCekem

N azákladě uzavřené smlouvy Vám fakturujeme dotační management projektu "Modernizace odborných učeben
Střední škola stavební a stroiní, Teplice, příspěvková organizace", CZ.10.02.01/00/23 006/0000282.

Dotační managemelza měsíce 05,08, do 1000000 3000000. 21% 630000 3530000
0772024

Součet položek 30000,00 300,00 36 300,00

CELKEM K ÚHRADĚ 36 300,00

Vystavil:|Michaela Správková

společnost TI SYSTEMS8. 0. je zapsána v obchodním resříku vedeném Krajským soudem v Plní vodd. C, v. 27376

Dovolujeme iVás upozomit že v případě nedodržení dat splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnutá, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu byla sjednána)

ZákladvKč Sazba DPHvKč|Cekems DPHVKč

000%
00010% 000 000
000. 15% 000 0,00

30000 2% 830000 3630000

OR Platbasř Přovzal: Razítko:

konomický a informační systém POHODA




